
   ZARZĄDZENIE NR 910/VIII/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w miejscowości Mierzym oraz ustalenia regulaminu  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                         
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 38 ust. 1, art. 40 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 344), zarządza się, co następuje: 

§1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Świeszyno oznaczonej jako działka numer 14, położonej                                
w obrębie ewidencyjnym Mierzym, gm. Świeszyno. 

§2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§3. Ustalam regulamin przetargu. 

§4. Treść regulaminu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 


